操作说明书
◎致尊敬的用户
使用本扭矩产品前，请务必仔细阅读此说明书。如有疑问，请与东日授权经销商或东日营业所
联系。务请保管好此说明书。
数字式扭矩表
BTGE-G型
BTGE-G 型号   BTGE-G
1

E
-G
型
数
字
式
扭
矩
表
单位（cN· m）
扭矩范围 最大扭矩的 105% 最大扭矩的 10% 自动调零范围
型号
MIN. MAX.
1 刻度
过扭矩报警 峰值保持启动扭矩 （在 200 位以内）
BTGE10CN-G 2.00 10.00 0.01 10.50 1.50 2.00
BTGE20CN-G 4.00 20.00 0.02 21.00 3.00 4.00
BTGE50CN-G 10.00 50.00 0.05 52.50 7.50 10.00
BTGE100CN-G 20.0 100.0 0.10 105.0 15.00 20.00
BTGE200CN-G 40.0 200.0 0.20 210.0 30.00 40.00
10
�
B
T